

FAKTÚRA

Číslo: **3500391210**

20.11.2010

Dodávateľ	Odberateľ
IČO: 14165198 IČ DPH: SK1020451399 DIČ: 1020451399 PAPIERNICTVO Ing. Daniel Cech Mierová 1742, Sídl. III. 022 01 Čadca prev: Mierová 1742, 022 01 Čadca	IČO: 37798740 IČ DPH: DIČ: 2020550290 Zmluva (objednávka) : KULTÚRNE A INFORMAČNÉ CENTRUM MESTA DOM KULTÚRY MATIČNÉ NÁMESTIE 022 01 ČADCA prev:
Banka : 5600 DEXIA BANKA a.s. Číslo účtu : 7700273001 IBAN : SK44 5600 0000 0077 0027 3001 Swift code : KOMASK2X	Tel. : _____ Fax: _____
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3500391210 Špecifický symbol : _____ Tel. : 041/4331003 Fax: 041/4331004	Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou
Dátum vyhotovenia : 28.12.2010 Deň vzniku daň. pov. : 28.12.2010 Dátum splatnosti : 07.01.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 28.12.2010	Tel. : _____ Fax: _____

Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Čadci, odbor živnostenského podnikania, ž.r. č. 502-5236

Na tovar bola poskytnutá zľava vo výške 5 %, ceny sú uvedené po zľave.

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. KALENDÁR SLOVENSKO STÍPCOVÉ GRAFIK	3,000	KS	2,24	5,65	19%	1,07
2. KALENDÁR SLOVENSKO-ŠPECIÁL GRAFIK	7,000	ks	2,02	11,88	19%	2,26
3. KALENDÁR LUNÁRNY GRAFIK	7,000	KS	2,36	13,88	19%	2,64
4. KALENDÁR KUCHÁRKA GRAFIK	3,000	KS	2,24	5,65	19%	1,07
5. KALENDÁR PRAKTICKÝ	10,000	KS	1,90	15,97	19%	3,03
6. UTIERKA PRIEMYSELNÁ 80M	1,000	ks	2,47	2,08	19%	0,39
7. DOVOLENKA	3,000	KS	0,52	1,31	19%	0,25
8. POTVRDENIE O ČASE STRÁVENOM PRI VYŠ	2,000	KS	0,29	0,49	19%	0,09
9. PORADAČ PÁKOVÝ A4-LAMINO-ÚZKY	2,000	ks	1,89	3,18	19%	0,60
10. SÁČOK MIKROTÉNOVÝ 200X300	3,000	BAL	0,31	0,78	19%	0,15
11. OBAL A4 U EURO - OBYČ. 100 KS	2,000	bal	2,52	4,24	19%	0,80
12. RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ CELÝ	10,000	KS	0,13	1,09	19%	0,21
13. RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ VOSKOVÝ	8,000	KS	0,51	3,43	19%	0,65
14. ZÁZNAMNÁ KNIHA X5104	2,000	KS	1,13	1,90	19%	0,36
15. PRAVÍTKO 30 CM	2,000	KS	0,31	0,52	19%	0,10
16. MINIDIÁR MESAČNÝ NAPOLI HELMA	2,000	KS	1,19	2,00	19%	0,38
17. CERUZKA 1380/2-HB S GUMOU	4,000	KS	0,19	0,64	19%	0,12
18. PERO ČIERNE 5X FAREBNÝ PÁSIK	4,000	KS	0,35	1,18	19%	0,22
19. STRÚHADLO MAPED SHAKER DVOJITÉ	1,000	KS	0,67	0,56	19%	0,11
20. STRÚHADLO MAPED SHAKER PRIEHLADNÉ	1,000	KS	0,38	0,32	19%	0,06
Výdajka č. 7300034 zo dňa: 07.12.2010 pre KULTÚRNE A INFORMAČNÉ CENTRUM MESTA ČADCA				76,75		14,56
21. POZVÁNKA - VÝROBA	200,000	ks	2,15	361,34	19%	68,66
22. POZVÁNKA - VÝROBA	200,000	ks	0,33	55,46	19%	10,54
23. OBÁLKA ŠTVOREC FAREBNÁ 16X16CM	200,000	ks	0,19	31,93	19%	6,07
24. TLAČ A4 FAREBNÁ	5,000	KS	0,50	2,10	19%	0,40
25. TLAČOVÁ PREDLOHA - SPRACOVANIE	1,000	KS	52,65	44,24	19%	8,41

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
Výdajka č. 7300132 zo dňa: 28.12.2010 pre KULTÚRNE A INFORMAČNÉ CENTRUM MESTA ČADCA			495,07		94,08
Celková cena spolu bez DPH :			571,82 EUR		
Rozpis DPH :			571,82	19%	108,65
DPH spolu :			108,65EUR		
Celková fakturovaná suma :			680,47 EUR		

Slovom : Šesťstoosemdesiat eur Štyridsaťsedem centov

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,5% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.



Fakturoval : **Mgr. Janka Cechová**

Počet : 0

Pečiatka a podpis :

CECH
PAPIERNICTVO
REKLAMA ②
Ing. Daniel CECH
Ul. Mierová 1742, 022 01 ČADCA
www.cechd.sk